פקס: 04-9563835. טלפון: 04:9561177. המשיב נמצא בבית המעצר קישון.

קובעת דיון נוסף ליום 13/11/14 שעה 09.30.

הדיון יתקיים בפני כב' השופט בכר.

**המשיב יובא באמצעות שב"ס.**

**המזכירות תעביר עותק ההחלטה אל שירות המבחן ולעיונו של כב' השופט בכר.**

**ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ה, 17/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**ג'ני טנוס , שופטת**